
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Никулинская основная   школа   

 муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 

 

Приказ  

 

от 29.08.2022г.                                                                                                № 282 

 

Об утверждении рабочих программ   

внеурочной деятельности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», согласно решению Педагогического 

совета (протокол № 1 от 25.08.2022 г.) и в целях упорядочения работы школы 

по обеспечению качества образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности на 2022-2023 

учебный год: 

1.1. Программы внеурочной деятельности  для работающих педагогов 

начальной школы  

1.2. Программы внеурочной деятельности  по предметам для 

работающих педагогов основной школы  

2. Утвердить рабочие программы на 2022-2023 учебный год: 

2.1 Основные рабочие программы по предметам  для работающих 

педагогов начальной школы  

2.2. Основные рабочие программы по предметам для работающих 

педагогов основной школы  

3. Заместителю директора школы, учителям – предметникам, классным 

руководителям обеспечить сопровождение учебного плана 

необходимыми учебно-методическими комплектами. 

4. Учителям-предметникам 1 раз в триместр проводить корректировку 

рабочих программ. 

5. Заместителю директора по УВР  в конце каждого триместра учебного 

года осуществлять контроль прохождения рабочих программ по 

предметам 

6. Педагогическим работникам МОУ Никулинской ОШ осуществлять 

образовательный процесс в строгом соответствии с концепцией, 

изложенной в аннотации к рабочей программе, содержанием рабочих 

программ, утверждённых настоящим приказом 

7. Контроль за  исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                       Л.Н.Ершова 


